

BEZIKI CZRANE D

Składniki: cukier biały, albumina jajeczna, syrop glukozowy, tłuszcz cukierniczy, glukoza krystaliczna, gliceryna, , zagęszczacze: E 412, E 415, E 466;, skrobia kukurydziana, skrobia modyfikowana, regulator kwasowości (E330), konserwant E 200, aromat spożywczy "Waniliowy", barwniki spożywcze E151

Wartość odżywcza w 100 g produktu: węglowodany -82 g, tłuszcz - 2 g, białko - 2 g. Wartość energetyczna (kcal) w 100 g produktu: 1465 kJ / 337 kcal

Makaroniki D

Skład: cukier, zagęszczacze (białko jaja w proszku, guma guar), regulator kwasowości E330, aromat truskawkowy, barwniki syntetyczne: E102, E124, E133, E155, E172

Alergeny: białko jaja w proszku

Wartość odżywcza w 100 g produktu: tłuszcz – 0,01 g, węglowodany – 98 g, w tym cukry – 98 g; białko – 1,2 g, sól – 0 g. Wartość energetyczna (kcal) w 100 g produktu: 1687 kJ/ 397 kcal.

Kula czarno złota

PL Składniki: cukier, tłuszcz kakaowy, MLEKO pełne w proszku, barwniki: E172, E172). emulgator: E322 (lecytyna słonecznikowa), naturalny aromat waniliowy. Może zawierać SOJĘ Wyprodukowano w UE.

Wartość odżywcza w 100g Energia 2438kJ/588 kcal Tłuszcz 39.0g w tym kwasy tłuszczowe nasycone, Węglowodany 54.6g w tym cukry 54.6g Białko 38g Sól 0.1

POSYPKA MACZEK SPRINKLE

SKŁADNIKI: glukoza 74%, cukier 18%, maltodekstryna 3,5 %, skrobia kukurydziana 4,45%, aromat 0,03%, barwnik E175.

Wartość energetyczna 1636 kJ / 390 kcal, tłuszcze 0 g, w tym kwasy tłuszczowe nasycone 0 g, węglowodany 96,2 g, w tym cukry 96,2 g, białko 0 g, sól 0 g

MACZEK BIAŁY

Składniki: cukier, skrobia (pszenna, kukurydziana), syrop glukozowy, substancja glazurująca: воск carnauba (E903), szelak (E904), maltodekstryna, substancja

zagęszczająca: guma arabska (E414), tłuszcz roślinny (kokosowy, rzepakowy); produkt zawiera gluten.

Wartość energetyczna 1640/386 kJ/kcal Tłuszcz 0.0 g w tym nasycone kwasy tłuszczowe 0.0 g Węglowodany 97.0 g w tym cukry 77.0 g Białko 0.0 g Sól 0.0 g

Maczek RETRO

Składniki: cukier, skrobia (pszenna, kukurydziana), barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza (E172), substancja glazurująca: szelak (E904), syrop glukozowy, tłuszcz roślinny (kokosowy, rzepakowy); produkt zawiera gluten.

Wartość energetyczna 1602/377 kJ/kcal Tłuszcz 0.0 g w tym nasycone kwasy tłuszczowe 0.0 g Węglowodany 94.0 g w tym cukry 75.0 g Białko 0.0 g Sól 0.0 g

PERŁKI CZARNE 5 mm

Skład: cukier, skrobia kukurydziana, maltodekstryna, szelak, żelatyna RYBNA, olej palmowy, barwnik E153

Wartości odżywcze w 100g: Energia-1797 kJ/425 kcal. Tłuszcz 6,6 g w tym nasycone kwasy tłuszczowe 3,6 g Węglowodany 92 g w tym cukry 91g Białko 0,0g Sól 0.0 g